

Dear Editors and Reviewers:

Thank you for your letter and for the reviewers' comments concerning our manuscript entitled "Sonographic features of umbilical vein recanalization for Rex shunt on cavernous transformation of portal vein in children" (ID: 58946). Those comments are all valuable and very helpful for revising and improving our paper, as well as the important guiding significance to our researches. We have studied comments carefully and made some changes in the manuscript. Revised portion are marked in red in the paper. The main corrections in the paper and the responds to the reviewer's comments are as flowing:

Responds to the reviewer's comments:

Reviewer #1:

1. Response to comment: (A minor language editing is required.)

Response: Considering the reviewer's suggestion, we have re-edited the whole manuscript language with the help of a native-English speaker.

2. Response to comment: (The tables should be also edited.)

Response: As reviewer suggested, we have adjusted the table format again.

Reviewer #2:

Response to comment: (A minor language polishing)

Response: We have re-edited the whole manuscript language with the help of a native-English speaker according to the reviewer's comments.

Other changes:

We are sorry for our negligence of some details, and we have added the "Article Highlights" section at the end of the main text also with the original pictures provided. The title has been shortened to be no more than 18 words.

We appreciate for Editors/Reviewers' warm work earnestly, and hope that the correction will meet with approval.

Sincerely,

Yu-Qing Zhang